
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

216 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXVI

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

ld :0B620C92DA46668E 

• ESTADO DO PIAUI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 0l.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

Nº 101/2023 
PREGÃO ELETRONICO N° 027/2023 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE REFERENTE AS 
PROPOSTAS N° 21341 .106000/1210-03, 2134l.106000/1210-04, 
21341.106000/1210-06 E 21341.106000/1210-09 PARA ATENDER A 
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CNPJ Nº 01.865.085/01-33 
LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 
MÉDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ N° 42.650.279/0001-07 
R$ 47.175,00 (guarenta e se te mil cento e setenta e cinco reais) 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA Nº 21341.106000/1210-03, 

DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATÁRIO 

21341.106000/1210-04 21341.106000/1210-06 e 21341.106000/1210-09 
11 de julho de 2023 
12 (doze) meses 

Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) 
Gustavo Henrique Carrega (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023. 

Juçara Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Saúde 

ld:09FEC71A7CBC668F 

• ESTADO DO PIAUI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

FONTE DE RECURSO 

DATADA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

N° 102/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2023 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE REFERENTE AS 
PROPOSTAS Nº 21341.106000/1210-03, 21341 .106000/1210-04, 
21341.106000/1210-06 E 21341.106000/1210-09 PARA ATENDER A 
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CNPJ Nº 01.865 .085/01 -33 

MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 
CNPJ: 38.259.748/0001 -86 

R$ 47.776,00 (guarenta e sete mil, setecentos e setenta e seis reais) 
FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA Nº 21341.106000/1210-03, 
21341.106000/1210-04, 2134l.106000/1210-06 e 21341.106000/1210-09 
11 de julho de 2023 
12 (doze) meses 
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) 
Cristiano Henrique Rodrigues Cury (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023. 

Juçara Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Saúde 

ld:089B81A21F326690 

• ESTADO DO PIAUI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

FONTE DE RECURSO 

DATADA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

N° 103/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 027 /2023 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATE!UAf, PERMANENTE 
PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAUDE REFERENTE AS 
PROPOSTAS Nº 21341.106000/1210-03, 2134l.106000/1210-04, 
21341.106000/1210-06 E 21341.106000/1210-09 PARA ATENDER A 
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO -PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CNPJ Nº 01.865.085/01 -33 
RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ Nº 48.722.366/0001-09 
R$ 1.232.160,00 (um milhão, duzentos e trinta e dois mil, cento e 
sessenta reais) 
FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA Nº 21341.106000/1210-03, 
21341 .106000/1210-04 21341.106000/1210-06 e 21341.106000/1210-09 
11 de iulho de 2023 
12 (doze) meses 
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) 
Rafael Carvalho Dias (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023. 

Juçara Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Saúde 

ld:07383C29C1A86691 

• ESTADO DO PIAUI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: Ol.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO 

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 
FONTE DE RECURSO 

DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

Nº 104/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2023 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE REFERENTE AS 
PROPOSTAS N° 21341.106000/1210-03, 21341.106000/1210-04, 
21341.106000/1210-06 E 21341.106000/1210-09 PARA ATENDER A 
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CNPJ Nº 01.865.085/01-33 
G D DE SOUSA NETO LTDA, CNPJ Nº 03.459.973/0001-81 

R$ 40.078,20 ( auarenta mil setenta e oito reais e vinte centavos) 
FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA Nº 21341.106000/1210-03, 
21341.106000/1210-04 21341.106000/ 1210-06 e 21341.106000/1210-09 
11 de julho de 2023 
12 (doze) meses 

Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE) 
Gonçalo Delmiro de Sousa Neto (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023. 

Juçara Gonçalves de Castro 
Secretária Municipal de Saúde 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

